MONTADORAS 

As montadoras somente terão acesso para a desmontagem de estandes no dia 09 de março de 2026, a partir 

de 8:00h. O descumprimento pela montadora para o prazo assinado para a desmontagem resultará no 

pagamento, de multa no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) por dia de atraso. 

6. SERVIÇOS 

6.1. ENERGIA ELÉTRICA 

Cada expositor tem direito ao consumo de energia de 01 (um) KVA, coberto pela taxa de energia constante no 

contrato de locação do estande. 

Cada expositor da área de Gastronomia tem direito ao consumo de energia de 02(dois) KWA, coberto pela taxa